
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 декабря 2019 г.         с.Муромское    № 232 

 

О запрете вырубки (снос) зеленых насаждений 

на территории Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым 

 

Руководствуясь Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Муромское сельское поселение, во исполнение 

поручения Главы Республики Крым от 11.12.2019 г. №1/01-32/8550, 

администрация Муромского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Запретить вырубку (снос) зеленых насаждений до вступления в законную 

силу изменений в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зелёных 

насаждений на территории Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым» 

2. Постановление опубликовать на сайте администрации Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым 

(http://муромское.рф) 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования. 

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Муромского сельского совета- 

глава администрации Муромского 

сельского поселения        А.Х.Хамитов 
  

http://муромское./

